
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2 февраля 2017 года  
№ 

217 

 

 О признании утратившим силу подпункта «д» пункта 5 Положения 

по организации учета детей, подлежащих обучению в 

муниципальных образовательных учреждениях города Костромы, 

реализующих образовательные программы начального общего, 

основного общего, среднего общего образования 

 

В целях совершенствования муниципальных правовых актов города Костромы, 

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Признать утратившим силу подпункт «д» пункта 5 Положения по организации 

учета детей, подлежащих обучению в муниципальных образовательных учреждениях города 

Костромы, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего, 

среднего общего образования, утвержденного постановлением Администрации города 

Костромы от 14 сентября 2012 года № 1903 (с изменениями, внесенными постановлениями 

Администрации города Костромы от 14 апреля 2016 года № 966, от 27 октября 2016 года 

№ 2985). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Глава Администрации города Костромы В. В. Емец 
 
 
 


